

Section 4 (1) (b) (xvi) (16)

Details of Public Information Officers / Assistant Public Information Officer(s) / Appellate Authority in the jurisdiction of The Maharashtra Energy Development Agency (MEDA), Maharashtra State

PIO

A

Sr. No.	Name of PIO	Designation	Jurisdiction as PIO under RTI	Address / Ph. No.	E-mail id for purpose of RTI	Appellate authority
1.	Shri. Anil V. Joshi	Manager (Accounts)	Maharashtra State	MEDA, MHADA Commercial Complex, Opp: Tridal Nagar, Yerwada, Pune – 411 006 Tel: 020 – 26614393 /403	admin@mahaurja.com	Shri. U. M. Pande, General Manager (Adm & Pub) MEDA, Pune

APIO

B

Sr. No.	Name of APIO	Designation	Jurisdiction as APIO under RTI	Address / Ph. No.
1.	Shri. Chandrashekhar M. Deshpande	Project Executive (O & M)	Maharashtra State.	MEDA, MHADA Commercial Complex, Opp: Tridal Nagar, Yerwada, Pune – 411 006 Tel: 020 – 26614393/403

Appellate Authority

C

Sr. No.	Name of Appellate Authority	Designation	Jurisdiction as Appellate Authority	PIO reporting	E-mail id for purpose of RTI
1.	Shri. Umakant M. Pande	General Manager (Adm & Pub) MEDA, Pune	Maharashtra State	Shri. Anil V. Joshi Manager (Finance)	gadmin@mahaurja.com

माहितीचा अधिकार अधिनियम, २००५ च्या कलम - ४ (१) (ख) (सोळा)

महाराष्ट्र ऊर्जा विकास अभिकरण, (महाऊर्जा) महाराष्ट्र राज्य यांच्या कार्यालयातील जन माहिती अधिकारी/सहाय्यक जन माहिती अधिकारी/अपिलीय प्राधिकारी यांचा तपशील.

जनमाहिती अधिकारी अ

अ. क्र.	जनमाहिती अधिकाऱ्याचे नाव	पदनाम	माहितीच्या अधिकारानुसार जनमाहिती अधिकारी म्हणून अधिकार क्षेत्र	पत्ता / दूरध्वनी क्रमांक	माहितीच्या अधिकाराच्या प्रयोजनाकरिता इलेक्ट्रॉनी टपाल ओळख (ई-मेल आयडी)	अपिलीय प्राधिकारी
१.	अनिल जोशी	व्यवस्थापक (लेखा)	महाराष्ट्र राज्य	महाऊर्जा, म्हाडा कर्मशिअल कॉम्प्लेक्स त्रिदलनगर समोर येरवडा, पुणे -६ दूरध्वनी- ०२०-२६६१४३९३/४०३	admin@maha urja.com	श्री. उमाकांत पांडे महाव्यवस्थापक (प्रशासन व प्रसिद्धी) महाऊर्जा पुणे.

सहाय्यक जन माहिती अधिकारी ब

अ. क्र.	सहाय्यक जन माहिती अधिकाऱ्याचे नाव	पदनाम	माहितीच्या अधिकारानुसार सहाय्यक जन माहिती अधिकारी म्हणून अधिकारक्षेत्र	पत्ता / दूरध्वनी क्रमांक
१	श्री. चंद्रशेखर देशपांडे	प्रकल्प कार्यकारी अधिकारी (देखभाल व व्यवस्थापन)	महाराष्ट्र राज्य	महाऊर्जा, म्हाडा कर्मशिअल कॉम्प्लेक्स त्रिदलनगर समोर येरवडा, पुणे -६ दूरध्वनी- ०२०-२६६१४३९३/४०३

अपिलीय प्राधिकारी क

अ. क्र.	अपिलीय प्राधिकार्याचे नाव	पदनाम	अपिलीय प्राधिकारी म्हणून अधिकारक्षेत्र	संबंधित जन माहिती अधिकारी	माहितीच्या अधिकाराच्या प्रयोजनाकरिता इलेक्ट्रॉनी टपाल ओळख (ई. मेल आयडी)
१	श्री. उमाकांत पांडे	महाव्यवस्थापक (प्रशासन व प्रसिद्धी) महाऊर्जा पुणे.	महाराष्ट्र राज्य	श्री. अनिल जोशी, व्यवस्थापक (लेखा)	admin@maha urja.com